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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport juni/juli 

 
AÅ rets Fageraängsdag gick vaä ldigt bra, mycket tack vare de fantastiska 
ungdomarna som hjaä lper till och samarbetet med kollegerna paå  de andra 
fritidsgaå rdarna. Vaädrets makter var med oss och i straå lande solsken fick 
uppskattningsvis 900 besoä kare njuta av baåde mat, fika, reptiler, bokbuss m.m. 
och inte minst tvaå  timmars upptraäde med framfoä rallt lokala artister. 

Naågra av vaå ra fritidsledare var med paå  ”Trycket” i Parken, niondeklassarnas 
avslutning paå  de danslektioner som ingaå r som en del av deras obligatoriska 
undervisning. 

I skolavslutningsveckan var vi paå  Dalabadet paå  studenternas grillkvaä ll och 
deltog i ”Varannan vatten kampanjen” likasaå  paå  fredagen vid utslaäppet av de 
nybakade studenterna. Senare den kvaä llen var vi ute och ”faä ltade” runt om i 
kommunen. 

Vi kan stolt meddela att tvaå  av vaå ra bidrag vid UKM gick vidare till 
riksfestivalen och representerade Trelleborg daä r. 

I mitten paå  juni avgick den traditionsenliga Tosselillaresan, aå rets hoä jdpunkt 
foä r maånga av vaå ra barn och ungdomar. Med tre fulla skolbussar fraån samtliga 
sex gaå rdar aåkte vi dit foä r en heldag med bad, lek, karusellaåkning och grillning. 

Under sommaren har vi med de besparingskrav som finns tvingats staänga en 
del gaå rdar under semestrarna men har aändaå  lyckats leverera en bra 
verksamhet och tillse att det alltid varit minst en gaå rd oä ppen genom att samla 
de resurser som varit tillgaängliga. 

En del av de aktiviteter som vi haft aä r bl.a. utflykter till Andersloä vsbadet, 
Bokskogen, Eriksgaå rden, bio, Busfabriken, Jumpbiljardturnering i Malmoä , 
tennisspel mellan gaå rdarna och en kvaä ll i ÖÖ stervaångsparken med flera gaå rdar 
som spelade braännboll och taä vlade i stoä velkast. 

Paå  Gasverket har personalen gjort sitt baä sta foä r att snygga till paå  gaå rdsplanen 
och maå lat upp en spelplan som har anvaänts flitigt under hela sommaren foä r 
volleyboll och fotboll. 

Filmverksta´n har bl.a. gjort en film om Kuststad 2025. 
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